

令和 3 年度

政務活動費収支報告書

会派名 千代田を紡ぐ会

代表者 長谷川みえこ

経理責任者 長谷川みえこ

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費		計(D)
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	0	0	0	7,632	0	0	0	0	0	0	7,632	442,368
5月	0		0	442,368	442,368	0	0	19,050	81,427	0	135,931	0	0	2,552	0	0	91,822	330,782	111,586
6月	0		0	111,586	111,586	0	0	10,203	6,180	0	0	10,054	0	11,201	0	0	0	37,638	73,948
7月	450,000		450,000	73,948	523,948	13,100	0	19,500	0	0	4,451	0	0	0	0	0	0	37,051	486,897
8月	0		0	486,897	486,897	0	0	5,000	80,556	0	218,790	0	0	11,200	0	0	91,822	407,368	79,529
9月	0		0	79,529	79,529	37,400	0	1,652	6,882	0	0	0	0	13,250	0	0	0	59,184	20,345
10月	450,000		450,000	20,345	470,345	0	0	13,540	0	0	4,246	2,882	0	2,372	0	0	0	23,040	447,305
11月	0		0	447,305	447,305	0	0	0	84,174	0	213,180	0	0	0	0	0	91,822	389,176	58,129
12月	0		0	58,129	58,129	0	0	0	6,878	0	0	0	0	5,550	0	0	0	12,428	45,701
1月	450,000		450,000	45,701	495,701	0	0	0	73,360	2,280	213,180	0	0	0	0	0	91,822	380,642	115,059
2月	0		0	115,059	115,059	7,770	0	0	0	0	4,334	0	0	0	0	0	0	12,104	102,955
3月	0		0	102,955	102,955	0	0	0	6,862	0	0	0	0	14,950	0	0	0	21,812	81,143
合計	1,800,000	0	1,800,000			58,270	0	68,945	346,319	2,280	801,744	12,936	0	61,075	0	0	367,288	1,718,857	